

VVS-firmaet Mogens Jensen ApS
Enggårdvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 02 93 70

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022

Mogens Bækkegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS-firmaet Mogens Jensen ApS
Enggårdvej 12
7400 Herning

CVR-nr.: 35 02 93 70
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Bækkegaard Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476.842 kr. mod 608.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 kr. mod 40.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	476.842	608.109
1 Personaleomkostninger	-445.251	-525.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.553	-27.553
Driftsresultat	4.038	55.127
Øvrige finansielle omkostninger	-2.215	-2.411
Resultat før skat	1.823	52.716
Skat af årets resultat	-1.273	-11.986
Årets resultat	550	40.730
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-56.650	-15.770
Disponeret i alt	550	40.730

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.552</u>	<u>55.105</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.552</u>	<u>55.105</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.552</u>	<u>55.105</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.419	292.454
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	224.400	274.500
	Tilgodehavende selskabsskat	4.662	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>123.952</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>507.481</u>	<u>690.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>246.881</u>	<u>156.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>784.362</u>	<u>877.636</u>
	Aktiver i alt	<u>811.914</u>	<u>932.741</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	125.857	182.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	263.057	319.007
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.001	10.450
Hensatte forpligtelser i alt	4.001	10.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.748	99.215
Selskabsskat	7.722	4.631
Anden gæld	462.386	499.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.856	603.284
Gældsforpligtelser i alt	544.856	603.284
Passiver i alt	811.914	932.741

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	198.277	55.300	333.577
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.770	56.500	40.730
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	182.507	56.500	319.007
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.650	57.200	550
	80.000	125.857	57.200	263.057

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	437.864	518.675
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.387</u>	<u>6.754</u>
	<u>445.251</u>	<u>525.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>137.764</u>	<u>137.764</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>137.764</u>	<u>137.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-82.659	-55.106
Årets afskrivninger	<u>-27.553</u>	<u>-27.553</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-110.212</u>	<u>-82.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>27.552</u>	<u>55.105</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>224.400</u>	<u>274.500</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>224.400</u>	<u>274.500</u>